
Poznámka: Výherní video automat Rocket Fellas Inc. je označován také jako Hra Rocket 
Fellas Inc. nebo jen Hra.  
 
1. Rocket Fellas Inc. je výherní video automat s 5 válci a 30 pevně danými sázkovými řadami. 
Ve hře se nacházejí symboly Wilds, Sticky Wilds, transformující se symboly, funkce Hot reel a 
bonusová hra s roztočeními zdarma. Teoretická návratnost hráči je 96,1 %.  
 
2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.  
 
3. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s 
příslušným nastavením.  
 
4. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat.  
 
5. Všechny výhry ze sázkových řad z jednoho kola se sčítají, jejich celková výše je oznámena 
na konci herního kola. 
 
6. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně. 
 
7. V rámci jedné sázkové řady se proplácí pouze nejvyšší výhra za kombinaci symbolů z 
tabulky výplat. 
 
8. Zástupný symbol Wild zastupuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter. 
 
9. 3 (nebo více) symbolů Scatter spustí bonusovou hru složenou z roztočení zdarma.   
 
V bonusové hře udělí 2 nebo více symbolů Scatter další roztočení zdarma. 
 
10. Symbol Rocket se objevuje pouze na válci vlevo. Symbol Rocket se vždy přemění na 
symbol Wild. Když se v témže řádku objeví symboly Rocket a Barrel, symbol Barrel (a všechny 
ostatní symboly Barrel na stejném válci) se přemění na symbol Wild. 
 
11. Pokud se v bonusové hře objeví na témže řádku symboly Rocket a Barrel, přemění se 
symbol Barrel na symbol Sticky Wild. 
 
12. Symboly Barrel, které se v bonusové hře nacházejí na stejném válci jako symbol Sticky 
Wild, se přemění na symboly Wild. 
 
13. V průběhu herního kola nelze sázku měnit. 
 
14. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné. 


